

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kamienie-do-sauny-lawa-wulkaniczna-25kg-p-613.html>



Kamienie do Sauny - Lawa Wulkaniczna 25KG

Cena	99,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Kamienie do sauny
Kod producenta	Kamienie do Sauny włoska lawa wulkaniczna 25kg
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



Kamienie do sauny - Naturalna Lawa wulkaniczna o frakcji 10-20 cm

Kamienie do sauny wykonane z naturalnej lawy wulkanicznej o frakcji 10-20 cm są doskonałym dodatkiem do saun, które umożliwiają optymalne doświadczenie saunowania. Lawa wulkaniczna jest pochodzącym z natury minerałem, posiadającym wiele korzystnych właściwości dla zdrowia i relaksu.



Właściwości lawy wulkanicznej

Kamienie do sauny wykonane z naturalnej lawy wulkanicznej charakteryzują się następującymi właściwościami:

1. Rozmiar i frakcja

Kamienie posiadają średnicę między 6 a 10 centymetrów, co sprawia, że są odpowiednio duże, aby efektywnie przechowywać ciepło i parę w saunie. Ich rozmiar i frakcja zapewniają również równomierne rozpraszanie ciepła, tworząc przyjemne i komfortowe warunki dla użytkowników.



2. Naturalność

Kamienie wykonane z naturalnej lawy wulkanicznej są w pełni naturalnym materiałem, który powstaje w wyniku erupcji wulkanicznych. Dzięki temu są one bezpieczne i pozbawione jakichkolwiek sztucznych dodatków. Korzystanie z naturalnych kamieni do sauny jest zatem ekologiczne i zdrowe dla użytkowników.

3. Wysoka gęstość

Kamienie z naturalnej lawy wulkanicznej charakteryzują się wysoką gęstością, co oznacza, że są doskonałymi przewodnikami ciepła. Gromadzą one energię cieplną i równomiernie ją rozpraszają, co przyczynia się do utrzymania stabilnej temperatury wewnątrz sauny. Dzięki temu można osiągnąć optymalny poziom ciepła i relaksu podczas saunowania.

4. Trwałość

Naturalna lava wulkaniczna jest wyjątkowo trwałym materiałem, odpornym na wysokie temperatury i intensywne użytkowanie. Kamienie te są odporne na pęknięcia i łatwo znoszą skrajne warunki panujące w saunie. Dzięki swojej trwałości mogą być używane przez długie lata, zapewniając niezawodne i satysfakcjonujące doświadczenie saunowania.

5. Estetyka

Kamienie wykonane z naturalnej lawy wulkanicznej posiadają unikalny wygląd, charakteryzujący się szaro-czarną powierzchnią z nieregularnymi teksturami. Ich naturalna, surowa estetyka dodaje saunie wyjątkowego uroku i stwarza atmosferę bliską naturze. Kamienie te mogą również pełnić funkcję dekoracyjną, dodając saunie naturalny i oryginalny wygląd.

Korzyści z użytkowania lawy wulkanicznej w saunie

Kamienie do sauny z naturalnej lawy wulkanicznej o frakcji 10-20 cm oferują liczne korzyści dla użytkowników sauny. Oto niektóre z nich:

1. Doskonałe przechowywanie ciepła

Dzięki swojej wysokiej gęstości, kamienie z naturalnej lawy wulkanicznej są w stanie przechować znaczną ilość ciepła. Gdy zostaną podgrzane, utrzymują go przez dłuższy czas, tworząc przyjemne i stabilne warunki saunowania. Zapewniają one jednolitą temperaturę w saunie, umożliwiając efektywne oddawanie ciepła organizmowi.

2. Poprawa krążenia krwi

Wysoka temperatura panująca w saunie, w połączeniu z kontaktującymi się z ciałem gorącymi kamieniami, stymuluje krążenie krwi. To z kolei może przynieść korzyści dla zdrowia, ponieważ poprawia ukrwienie tkanek, dostarcza więcej tlenu do organizmu i pomaga w usuwaniu toksyn. **Saunowanie z kamieniami z lawy wulkanicznej** może przyczynić się do relaksacji mięśni, zmniejszenia napięcia i ogólnego poprawy samopoczucia.

3. Relaks i odprężenie

Dzięki naturalnym właściwościom lawy wulkanicznej oraz równomiernej dystrybucji ciepła, korzystanie z kamieni do sauny może przynieść uczucie głębokiego relaksu i odprężenia. Ciepło emitowane przez kamienie działa kojąco na ciało i umysł, redukując stres, łagodząc napięcie mięśniowe i sprzyjając regeneracji organizmu.

4. Estetyczny dodatek do sauny

Kamienie z naturalnej lawy wulkanicznej nie tylko dostarczają korzyści zdrowotnych, ale również stanowią estetyczny element wystroju sauny. Ich surowy wygląd, unikalne tekstury i naturalne barwy tworzą przyjemną atmosferę, nadającą saunie wyjątkowego charakteru. Kamienie te mogą być umieszczone w strategicznych miejscach, aby podkreślić naturalne piękno wnętrza sauny.

Kamienie do sauny wykonane z naturalnej lawy wulkanicznej o frakcji 6-10cm stanowią niezastąpiony element dla tych, którzy pragną cieszyć się optymalnym doświadczeniem saunowania. Ich właściwości termiczne, trwałość i estetyka sprawiają, że są one idealnym wyborem dla osób poszukujących relaksu, odprężenia i korzyści zdrowotnych podczas sesji w saunie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg

STREFY DOSTAW

